
UCHWAŁA NR XXXII/168/17
RADY GMINY W REGIMINIE

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w statucie Gminy Regimin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm), Rada Gminy w Regiminie uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Regimin stanowiącym załącznik do uchwały Nr XIII/62/11 Rady Gminy  
w Regiminie z dnia 30 września 2011 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Regimin wprowadza się 
następujące zmiany:

§ 2. ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Regimin

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

2) Gminna Biblioteka Publiczna im. Władysława Reymonta w Regiminie

3) Szkoła Podstawowa im. Zygmunta Padlewskiego w Zeńboku

4) Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Szulmierzu

5) Szkoła Podstawowa im. Teofila Lenartowicza w Regiminie

6) Gminny Zakład Komunalny w Regiminie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Regimin

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Zabiegałowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 września 2017 r.

Poz. 7604


		2017-09-11T12:51:29+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




